

DODATEK Č.1
KE SMLOUVĚ O DÍLO UZAVŘENÉ DNE 29.08.2025
(dále jen „dodatek“)

I.
Smluvní strany

1. Střední škola teleinformatiky, Ostrava, příspěvková organizace

se sídlem: Opavská 1119/12, 708 61 Ostrava-Poruba
zastoupena: Ing. Pavlem Zubkem, ředitelem organizace
IČO: 00845329
DIČ: CZ00845329 (není plátcem DPH)
bankovní spojení: ČSOB, a.s. Praha, pobočka Ostrava
číslo účtu: 118359/0300

Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace stavby:

Ing. Pavel Zubek, tel.: +420 733 615 476

(dále jen „objednatel“)

2. VOSTAV MORAVA a.s.

se sídlem: Kuršova 468/28, Svinov, 721 00 Ostrava
zastoupena: Ing. Břetislavem Čížkem, předsedou představenstva
IČO: 258 36 129
DIČ: CZ25836129
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.
číslo účtu: 1099910999/5500

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp.B zn. 4234

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:

Ing. Břetislav Čížek, Ing. Petr Bílek tel.: 602 423 222, 721 256 109

(dále jen „zhotovitel“)

II.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany uzavřely dne 29.08.2025 smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“), jejímž předmětem je provedení stavebních prací souvisejících se stavbou označenou jako **„Novostavba výukových prostor včetně venkovních úprav“**.
2. Z důvodu zjištění administrativní chyby v položkovém rozpočtu, která byla způsobena chybným nastavením položek a jejich výpočtových vzorců dochází k úpravě položkového rozpočtu v části týkající se úpravy povrchů tělocvičny a zdravotnické.
3. Smluvní strany se dohodly, že tímto dodatkem č.1 dochází k narovnání položkového rozpočtu v souladu s cenou sjednanou v čl. V ods.1 smlouvy.

III. Závěrečná ujednání

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dodatku dojde druhé smluvní straně, nestanoví-li zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“), jinak. V takovém případě nabývá dodatek účinnosti nejdříve dnem jeho uveřejnění v registru smluv.
2. Tento dodatek je uzavírán elektronicky.
3. Ustanovení smlouvy o dílo ze dne 29.08.2025 tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.
4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.
5. Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy:
 - Příloha č. 1: Změnový list č. 1
 - Příloha č. 2: Souhrnný rozpočet

V Ostravě dne

V Ostravě dne

.....
za objednatele
Ing. Pavel Zubek
ředitel školy

.....
za zhotovitele
Ing. Břetislav Čížek
předseda představenstva

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):	Číslo SO/PS / / číslo změny SO/PS:	Číslo změny stavby: 01
---	---------------------------------------	-------------------------------

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby s nabytím účinnosti dne 29.8.2025

Střední škola teleinformatiky, Ostrava, příspěvková organizace, Opavská 1119/12, 708 61 Ostrava-Poruba

Zhotovitel: VOSTAV MORAVA a.s., Kuršova 468/28, Svinov, 721 00 Ostrava

TDS: ATRIS, s.r.o., Občanská 1116/18, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava

Přílohy: Rozpočet	Počet paré: 1 x VOSTAV MORAVA a.s. 2 x Střední škola teleinformatiky a.s.
--------------------------	---

Popis a zdůvodnění změny:

1. Předmětem změny nejsou faktické vícepráce nebo méněpráce ale oprava dvou chyb ve vzorcích zadávacího soupisu prací spočívajících v tom, že do celkové ceny díla nebyly započteny některé položky nebo naopak některé položky byly započteny dvakrát. Chyby byly napraveny tak, že dotčené položky jsou v jednotkových cenách z nabídkového rozpočtu odečteny jako méněpráce a následně jako vícepráce přičteny v jednotkových cenách upravených tak, aby celková cena díla zůstala stejná i při jejich správném započítávání.

jedná se o změnu dle § 222, odst. 4 zákona o ZVZ

TATO ZMĚNA MÁ DOPAD NA CENU DÍLA A NEMÁ VLIV NA TERMÍN DOKONČENÍ DÍLA.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méně prací řešeného ZL	Procentuální podíl Méně prací ZL k celkové ceně stavby	Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL	Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové ceně stavby	Cena Méně prací a Víceprací řešeného ZL
-87 471,80	0,00%	67 514,80	0,00%	-19 957,00

Vyjádření - souhlas se změnou:

Zhotovitel:	jméno	Ing. Břetislav Čížek	datum	30.10.2025	podpis
Objednatel:	jméno	Ing. Pavel Zubek	datum	30.10.2025	podpis
TDS :	jméno	Barbora Kyšková	datum	30.10.2025	podpis
AD :	jméno	ing.arch. Dušan Rosypal	datum	30.10.2025	podpis

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

Změna stavby (ZBV) - krycí list	Číslo paré: 1
---------------------------------	---------------

REKAPITULACE STAVBY

Kód: R25_005
Stavba: SSINFO NOVOSTAVBA VÝUKOVÝCH PROSTOR VČETNĚ VENKOVNÍCH ÚPRAV

KSO:
Místo: OSTRAVA - PORUBA

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:
STŘEDNÍ ŠKOLA TELEINFORMATIKY OSTRAVA, p.o.

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
VOSTAV MORAVA a.s.

IČ: 25836129
DIČ: CZ25836129

Projektant:
DUPLEX s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			0,00
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 0,00	Výše daně 0,00
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	R25 005		
Stavba:	SSINFO NOVOSTAVBA VÝUKOVÝCH PROSTOR VČETNĚ VENKOVNÍCH ÚPRAV		
Místo:	OSTRAVA - PORUBA	Datum:	
Zadavatel:	STŘEDNÍ ŠKOLA TELEINFORMATIKY OSTRAVA, p.o.	Projektant:	DUPLEX s.r.o.
Zhotovitel:	VOSTAV MORAVA a.s.	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

RE	Oprava soupisu prací		
01	Původní soupis - odebrané položky		
D1C-2	Úprava povrchů tělocvičny - Stavební úpravy	-53 785,00	-65 079,85
SO01-D15	Novostavba výukových prostor - Zdravotechnika	-33 686,80	-40 761,03
02	Nový soupis - nové položky		
D1C-2	Úprava povrchů tělocvičny - Stavební úpravy	18 825,50	22 778,86
SO01-D15	Novostavba výukových prostor - Zdravotechnika	48 689,30	58 914,05

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SSINFO NOVOSTAVBA VÝUKOVÝCH PROSTOR VČETNĚ VENKOVNÍCH ÚPRAV

Objekt:

RE - Oprava soupisu prací

Soupis:

01 - Původní soupis

Úroveň 3:

D1C-2 - Úprava povrchů tělocvičny - Stavební úpravy

KSO:

Místo: OSTRAVA - PORUBA

CC-CZ:

Datum: 00.01.1900

Zadavatel:

STŘEDNÍ ŠKOLA TELEINFORMATIKY OSTRAVA, p.o.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

VOSTAV MORAVA a.s.

IČ:

25836129

DIČ:

CZ25836129

Projektant:

DUPLEX s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-53 785,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-53 785,00	21,00%	-11 294,85
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-65 079,85

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	SSINFO NOVOSTAVBA VÝUKOVÝCH PROSTOR VČETNĚ VENKOVNÍCH ÚPRAV		
Objekt:	RE - Oprava soupisu prací		
Soupis:	01 - Původní soupis		
Úroveň 3:	D1C-2 - Úprava povrchů tělocvičny - Stavební úpravy		
Místo:	OSTRAVA - PORUBA	Datum:	00.01.1900
Zadavatel:	STŘEDNÍ ŠKOLA TELEINFORMATIKY OSTRAVA, p.o.	Projektant:	DUPLEX s.r.o.
Zhotovitel:	VOSTAV MORAVA a.s.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	-53 785,00
D17 - Malby	-53 785,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SSINFO NOVOSTAVBA VÝUKOVÝCH PROSTOR VČETNĚ VENKOVNÍCH ÚPRAV

Objekt:

RE - Oprava soupisu prací

Soupis:

01 - Původní soupis

Úroveň 3:

D1C-2 - Úprava povrchů tělocvičny - Stavební úpravy

Místo:

OSTRAVA - PORUBA

Datum:

00.01.1900

Zadavatel:

STŘEDNÍ ŠKOLA TELEINFORMATIKY OSTRAVA, p.o.

Projektant:

DUPLEX s.r.o.

Zhotovitel:

VOSTAV MORAVA a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -53 785,00

D		D17	Malby					-53 785,00
1	K	Pol54	Zakrytí podlah, včetně odstranění, včetně papírové lepenky	m2	-245,00000	21,00		-5 145,00
2	K	Pol55	Penetrace podkladu univerzální	m2	-760,00000	18,00		-13 680,00
3	K	Pol56	Malba Standard, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	-760,00000	46,00		-34 960,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SSINFO NOVOSTAVBA VÝUKOVÝCH PROSTOR VČETNĚ VENKOVNÍCH ÚPRAV

Objekt:

RE - Oprava soupisu prací

Soupis:

01 - Původní soupis

Úroveň 3:

SO01-D15 - Novostavba výukových prostor - Zdravotechnika

KSO:

Místo: OSTRAVA - PORUBA

CC-CZ:

Datum: 00.01.1900

Zadavatel:

STŘEDNÍ ŠKOLA TELEINFORMATIKY OSTRAVA, p.o.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

VOSTAV MORAVA a.s.

IČ:

25836129

DIČ:

CZ25836129

Projektant:

DUPLEX s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-33 686,80

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-33 686,80	21,00%	-7 074,23
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-40 761,03

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SSINFO NOVOSTAVBA VÝUKOVÝCH PROSTOR VČETNĚ VENKOVNÍCH ÚPRAV

Objekt: RE - Oprava soupisu prací

Soupis: 01 - Původní soupis

Úroveň 3: **SO01-D15 - Novostavba výukových prostor - Zdravotechnika**

Místo:	OSTRAVA - PORUBA	Datum:	00.01.1900
Zadavatel:	STŘEDNÍ ŠKOLA TELEINFORMATIKY OSTRAVA, p.o.	Projektant:	DUPLEX s.r.o.
Zhotovitel:	VOSTAV MORAVA a.s.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	-33 686,80
HSV - Práce a dodávky HSV	-33 686,80
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-14 875,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-15 003,00
997 - Přesun sutě	-2 484,00
998 - Přesun hmot	-1 324,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SSINFO NOVOSTAVBA VÝUKOVÝCH PROSTOR VČETNĚ VENKOVNÍCH ÚPRAV

Objekt:

RE - Oprava soupisu prací

Soupis:

01 - Původní soupis

Úroveň 3:

SO01-D15 - Novostavba výukových prostor - Zdravotechnika

Místo:

OSTRAVA - PORUBA

Datum:

00.01.1900

Zadavatel:

STŘEDNÍ ŠKOLA TELEINFORMATIKY OSTRAVA, p.o.

Projektant:

DUPLEX s.r.o.

Zhotovitel:

VOSTAV MORAVA a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-33 686,80

D	HSV	Práce a dodávky HSV					-33 686,80
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					-14 875,00
1	K	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách	m2	-25,00000	595,00	-14 875,00
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					-15 003,00
2	K	974032142	Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel, tvárnic, desek z dutých cihel nebo tvárnic do hl. 70 mm a šířky do 70 mm	m	-25,00000	108,00	-2 700,00
3	K	974032144	Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel, tvárnic, desek z dutých cihel nebo tvárnic do hl. 70 mm a šířky do 150 mm	m	-35,00000	165,00	-5 775,00
4	K	974032164	Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel, tvárnic, desek z dutých cihel nebo tvárnic do hl. 150 mm a šířky do 150 mm	m	-24,00000	272,00	-6 528,00
D	997	Přesun sutě					-2 484,00
5	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	-2,40000	388,00	-931,20
6	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	-2,40000	317,00	-760,80
7	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-24,00000	8,00	-192,00
8	K	997013601	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	-2,40000	250,00	-600,00
D	998	Přesun hmot					-1 324,80
9	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	-2,40000	552,00	-1 324,80

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SSINFO NOVOSTAVBA VÝUKOVÝCH PROSTOR VČETNĚ VENKOVNÍCH ÚPRAV

Objekt:

RE - Oprava soupisu prací

Soupis:

02 - Nový soupis

Úroveň 3:

D1C-2 - Úprava povrchů tělocvičny - Stavební úpravy

KSO:

Místo: OSTRAVA - PORUBA

CC-CZ:

Datum: 00.01.1900

Zadavatel:

STŘEDNÍ ŠKOLA TELEINFORMATIKY OSTRAVA, p.o.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

VOSTAV MORAVA a.s.

IČ:

25836129

DIČ:

CZ25836129

Projektant:

DUPLEX s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

18 825,50

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	18 825,50	21,00%	3 953,36
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

22 778,86

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SSINFO NOVOSTAVBA VÝUKOVÝCH PROSTOR VČETNĚ VENKOVNÍCH ÚPRAV

Objekt: RE - Oprava soupisu prací

Soupis: 02 - Nový soupis

Úroveň 3: **D1C-2 - Úprava povrchů tělocvičny - Stavební úpravy**

Místo:	OSTRAVA - PORUBA	Datum:	00.01.1900
Zadavatel:	STŘEDNÍ ŠKOLA TELEINFORMATIKY OSTRAVA, p.o.	Projektant:	DUPLEX s.r.o.
Zhotovitel:	VOSTAV MORAVA a.s.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	18 825,50
D17 - Malby	18 825,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SSINFO NOVOSTAVBA VÝUKOVÝCH PROSTOR VČETNĚ VENKOVNÍCH ÚPRAV

Objekt:

RE - Oprava soupisu prací

Soupis:

02 - Nový soupis

Úroveň 3:

D1C-2 - Úprava povrchů tělocvičny - Stavební úpravy

Místo: OSTRAVA - PORUBA

Datum: 00.01.1900

Zadavatel: STŘEDNÍ ŠKOLA TELEINFORMATIKY OSTRAVA, p.o.

Projektant: DUPLEX s.r.o.

Zhotovitel: VOSTAV MORAVA a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 18 825,50

D		D17	Malby					18 825,50
1	K	Pol54	Zakrytí podlah, včetně odstranění, včetně papírové lepenky	m2	245,00000	7,26		1 778,70
2	K	Pol55	Penetrace podkladu univerzální	m2	760,00000	6,37		4 841,20
3	K	Pol56	Malba Standard, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	760,00000	16,06		12 205,60

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SSINFO NOVOSTAVBA VÝUKOVÝCH PROSTOR VČETNĚ VENKOVNÍCH ÚPRAV

Objekt:

RE - Oprava soupisu prací

Soupis:

02 - Nový soupis

Úroveň 3:

SO01-D15 - Novostavba výukových prostor - Zdravotechnika

KSO:

Místo: OSTRAVA - PORUBA

CC-CZ:

Datum: 00.01.1900

Zadavatel:

STŘEDNÍ ŠKOLA TELEINFORMATIKY OSTRAVA, p.o.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

VOSTAV MORAVA a.s.

IČ:

25836129

DIČ:

CZ25836129

Projektant:

DUPLEX s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

48 689,30

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	48 689,30	21,00%	10 224,75
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

58 914,05

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SSINFO NOVOSTAVBA VÝUKOVÝCH PROSTOR VČETNĚ VENKOVNÍCH ÚPRAV

Objekt: RE - Oprava soupisu prací

Soupis: 02 - Nový soupis

Úroveň 3: **SO01-D15 - Novostavba výukových prostor - Zdravotechnika**

Místo:	OSTRAVA - PORUBA	Datum:	00.01.1900
Zadavatel:	STŘEDNÍ ŠKOLA TELEINFORMATIKY OSTRAVA, p.o.	Projektant:	DUPLEX s.r.o.
Zhotovitel:	VOSTAV MORAVA a.s.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	48 689,30
HSV - Práce a dodávky HSV	48 689,30
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	21 499,25
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	21 684,66
997 - Přesun sutě	3 590,29
998 - Přesun hmot	1 915,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SSINFO NOVOSTAVBA VÝUKOVÝCH PROSTOR VČETNĚ VENKOVNÍCH ÚPRAV

Objekt:

RE - Oprava soupisu prací

Soupis:

02 - Nový soupis

Úroveň 3:

SO01-D15 - Novostavba výukových prostor - Zdravotechnika

Místo:

OSTRAVA - PORUBA

Datum:

00.01.1900

Zadavatel:

STŘEDNÍ ŠKOLA TELEINFORMATIKY OSTRAVA, p.o.

Projektant:

DUPLEX s.r.o.

Zhotovitel:

VOSTAV MORAVA a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 48 689,30

D HSV Práce a dodávky HSV 48 689,30

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 21 499,25

1	K	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách	m2	25,00000	859,97	21 499,25
---	---	-----------	---	----	----------	--------	-----------

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 21 684,66

2	K	974032142	Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel, tvárnic, desek z dutých cihel nebo tvárnic do hl. 70 mm a šířky do 70 mm	m	25,00000	156,10	3 902,50
---	---	-----------	--	---	----------	--------	----------

3	K	974032144	Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel, tvárnic, desek z dutých cihel nebo tvárnic do hl. 70 mm a šířky do 150 mm	m	35,00000	238,48	8 346,80
---	---	-----------	---	---	----------	--------	----------

4	K	974032164	Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel, tvárnic, desek z dutých cihel nebo tvárnic do hl. 150 mm a šířky do 150 mm	m	24,00000	393,14	9 435,36
---	---	-----------	--	---	----------	--------	----------

D 997 Přesun sutě 3 590,29

5	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	2,40000	560,79	1 345,90
---	---	-----------	---	---	---------	--------	----------

6	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	2,40000	458,17	1 099,61
---	---	-----------	--	---	---------	--------	----------

7	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	24,00000	11,57	277,68
---	---	-----------	--	---	----------	-------	--------

8	K	997013601	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	2,40000	361,29	867,10
---	---	-----------	---	---	---------	--------	--------

D 998 Přesun hmot 1 915,10

9	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby,výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	2,40000	797,96	1 915,10
---	---	-----------	---	---	---------	--------	----------